

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF231100394  
Kundennr.: 20372  
Datum: 6. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231100443 vom 06.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11412;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
2	10024		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Kunststoffhalter für 2 Schrauben H: 94 x B: 85 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,95	5,95
3	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,11	6,22
4	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,00	3,00
5	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht	1	Stück	6,55	6,55

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF231100394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
6	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht	1	Stück	6,55	6,55
			H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
8	101553		<b>FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig	1	Stück	5,79	5,79
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
9	10201		<b>GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben</b> GEKA Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm	1	Stück	3,72	3,72
			H: 142,5 x B: 162,5 mm customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg				
10	103020		<b>Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> , VPE: 50 m Rolle	20	Meter	1,41	28,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
11	10712		<b>RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts</b> RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts	2	Stück	4,68	9,36
			H: 85 x B: 210 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,18 kg				
12	10846		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts	1	Stück	6,45	6,45
			H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
13	10847		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht	1	Stück	6,45	6,45
			H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF231100394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	20054		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,49	18,98
15	200540		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,49	18,98
16	200574		<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 60 x 113 x 24 mm</b> FBS Anschrauböse, Größe 0, 60 x 113 x 24 mm, Ø 13 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	4,10	16,40
19	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	2,23	8,92
20	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
21	20208		<b>Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
22	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	0,38	3,80
23	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b>	30	Stück	0,49	14,70

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF231100394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	40002		Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,32 kg <b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b>	1	Stück	19,63	19,63
25	400470		AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg <b>BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box</b>	1	Stück	1,94	1,94
26	40063		BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg <b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b>	1	Stück	0,38	0,38
27	40109		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b>	1	Stück	6,65	6,65
28	40117		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg <b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b>	1	Stück	4,59	4,59
29	63042		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg <b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm</b>	1	Stück	19,00	19,00
30	70154		BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 wasserdicht, für Radbremse BPW S 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b>	1	Stück	1,45	1,45
			BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF231100394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	90065		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1600/ Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	9,36	18,72
32	400605		<b>BÜNTE Abreibseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreibseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,17	8,68
33	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>284,36</b>
						19% MwSt.	54,03
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>338,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,247

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland